INDICAÇÃO Nº /2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que

seja implantada uma sala de trauma na unidade de saúde localizada na Bicuda Grande.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2025.

Vereador-autor

		2025-02-10T15:06:41-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716